
MANDAAT-, MACHTIGINGS- EN VOLMACHTREGISTER GEMEENTE BOXMEER

2019

 

De burgemeester van de gemeente Boxmeer;

Burgemeester en wethouders van Boxmeer;

gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht;

B E S L U I T E N :

Artikel 1 Intrekking

 

1. De mandaat-, machtigings- en volmachtregeling gemeente Boxmeer 2017 wordt ingetrokken.

2. Het vaststellingsbesluit mandaat-, machtigings- en volmachtregister 2017 en het mandaat-,

machtigings- en volmachtregister Boxmeer 2017, worden ingetrokken.

  

Artikel 1 Nieuw besluit

1. De mandaat-, machtigings- en volmachtregeling gemeente Boxmeer 2019 wordt vastgesteld.

2. Het mandaat-, machtigings- en volmachtregister gemeente Boxmeer 2019 wordt vastgesteld.

  

Artikel 2 Citeertitels

Als citeertitels gelden:

1. De mandaat-, machtigings- en volmachtregeling gemeente Boxmeer 2019

2. Het mandaat-, machtigings- en volmachtregister gemeente Boxmeer 2019

 

Artikel 3 Bekendmaking en inwerkingtreding

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan.

2. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het “Boxmeers weekblad” en via het elektronische

gemeenteblad van de gemeente Boxmeer (publicatie via DROP).

    

Boxmeer, 2 april 2019

 

Burgemeester en wethouders van Boxmeer,

de loco-gemeentesecretaris,

   

A.J.M. Reintjes

 

de burgemeester,

K.W.T. van Soest K.W.T. van Soest

 

 

Nr. 87543

GEMEENTEBLAD 12 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Boxmeer

Gemeenteblad 2019 nr. 87543 12 april 20191


